
 

1 

 

Ai genitori 

 Agli alunni 

 Ai Docenti 

 Al personale ATA 

 Al DSGA  

Albo – Atti - Sede 

 

OGGETTO: Uscita anticipata per Assemblea Sindacale territoriale in presenza per tutto il personale sco lastico 

                       il giorno mercoledì 30 ottobre 2024 dalle ore 11:00 alle ore 14:00 presso il Liceo Scientifico “MEDI”  

                       Via Domodossola s.n.c. – Battipaglia (SA) - Organizzazione Sindacale UIL SCUOLA RUA di Salerno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’indizione dell’Assemblea di cui all’oggetto;  

VISTE le adesioni acquisite agli atti 

DISPONE 

l’uscita anticipata per le seguenti classi: 

CLASSE  SEDE PERITO  ORARIO DI USCITA 

III sez. A LICEO CLASSICO 10:30 

IV sez. A LICEO CLASSICO  13:05 

V sez. A LICEO CLASSICO 11:15 

  III sez. B LICEO CLASSICO 11:15 

IV sez. B LICEO CLASSICO 12:15 

III sez. D LICEO CLASSICO EUROPEO 13:05 

V sez. D LICEO CLASSICO EUROPEO 13:05 

IV sez. E  LICEO CLASSICO EUROPEO 12:15 

 

CLASSE  SEDE LEVI ORARIO DI USCITA 

II sez. A LICEO ARTISTICO 12:00 

V sez. A LICEO ARTISTICO 12:50 

III sez. C1 LICEO ARTISTICO 11:00 

V sez. C LICEO ARTISTICO 12:00 

V sez. D  LICEO ARTISTICO 12:00 

Per tutte le altre classi le attività didattiche si svolgeranno come da orario.   
 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                    Prof.ssa Laura M. Cestaro  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 




